

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 24/04/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	NAUCHANDI	Nauchandi	URBAN	25-04-2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK	Nauchandi Ground
				SURAJ KUND	All Feeders	URBAN	25-04-2025	10:00	12:00	2:00	DT Cleaning & maintenance work replacement of fuse/jumpers of T/Fs	Ahmad Nagar, Gola Kuan, Islamabad & Fathellapur Road
				Vikaspuri	All Feeders	URBAN	25-04-2025	10:00	12:00	2:00	DT Cleaning & maintenance work replacement of fuse/jumpers of T/Fs	Vikaspuri, Bunkar Nagar, Pilokheri Road, Shyam Nagar, Chand Ka Pul, Kidwai Nagar
				Rangoli	Samrat Palace & Tejgarhi	URBAN	25-04-2025	10:00	13:00	3:00	DT maintenance work & for underground 11 KV Overhead line under CM Grid Yojna Near Geeta Colony pulia	Samrat Palace
				SHASTRI NAGAR	Avas Vikas	URBAN	25-04-2025	11:00	13:00	2:00	RDSS work	Avas Vikas
				HAPUR ROAD	Inderlok	URBAN	25-04-2025	10:00	14:00	4:00	NHAI work widening of NH-235	Inderlok, Hapur Road
				SHATABTI NAGAR SEC-5	GOPLA	URBAN	25-04-2025	10:00	16:00	6:00	Cleaning & maintenance work & RDSS & Business Plan work	SHATABTI NAGAR SEC-5/VILLAGE GOHPAL
				Ramleela Ground-1	Era Gardenia Estate	URBAN	25-04-2025	11:00	14:00	3:00	Cleaning & maintenance work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Era Gardenia Estate, Noor Nagar
				Sharda Road	Delhi Gate	URBAN	25-04-2025	11:00	13:00	2:00		Kanohar lal College Main Road
				T.P. Nagar	Shiv lok	URBAN	25-04-2025	10:00	13:00	3:00		Shivlok
				Lisari Road	Lisari Road	URBAN	25-04-2025	11:00	13:00	2:00		Main Lisari Road
2	MEERUT 2	EDC BAGHPAT	EDD 2 BARAUT	BARAUT TOWN	FEEDER NO 5	RURAL	25-04-2025	7:00	16:00	9:00	क्षतिग्रस्त ए०बी०सी० को बदलने के कार्य हेतु।	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
		EDC 1 MEERUT	EDD 1 MEERUT	GAGOL 2	KASHI	RURAL	25-04-2025	10:00	16:00	6:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अंतर्गत जर्जर तार एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने हेतु।	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
3	GHAZIABAD 1	EUDC 1 GHAZIABAD	EUDD 5 GHAZIABAD	SIDDHARTH VIHAR	ALL FEEDERS	URBAN	25-04-2025	10:00	12:00	2:00	10 MVA POWER TRANSFORMER TESTING WORK	WHOLE SIDDHARTH VIHAR, KAILASH NAGAR GAUPURI
4	MORADABAD	EDC SAMBHAL	EDD SAMBHAL	SAIDPUR JASKOLI	ALL FEEDERS	RURAL	25-04-2025	9:00	21:00	12:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अंतर्गत उपकेन्द्रों की क्षमता 2x5 एम०बी०ए० से बढ़ाकर 10+5 एम०बी०ए० किये जाने के कार्य हेतु।	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 24/04/2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	GHAZIABAD 2	EDC GHAZIABAD	EDD MODINAGAR	MODI STEEL	KALCHINA	RURAL	25-04-2025	10:00	17:00	7:00	POLE ERECTION	3442
		EDC-LONI	EDD-III LONI	SIKRANI	ALL FEEDER	RURAL	25-04-2025	13:00	18:00	5:00	33 / 11 केवी विद्युत उपकेन्द्र सिकरानी लोनी पर 33 के0वी0 पैनल एवं फ्यूज सैट का कार्य करने हेतु	6600
6	GHAZIABAD 3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD-8 GZB	ABHAY KHAND	FEEDER NO- 5	URBAN	25-04-2025	10:00	17:00	7:00	REPLACEMENT OF LT LINES TO ABC CONDUCTOR IN LANE	PLOT NO-1 TO 117 GYAN KHAND 1
				AHINSA KHAND	FEEDER NO-ALL FEEDER	URBAN	25-04-2025	10:00	13:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत 33 के०वी० लाइन के कार्य हेतु।	AHINSA KHAND-2, ALL SOCIETY, KANAWANI VILLAGE
7	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम मुजफ्फरनगर	मण्डी समिति	स्टेट बैंक कालोनी	शहरी	25-04-2025	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-2025 के अन्तर्गत स्टेट बैंक कालोनी एवं नई मण्डी लाइन के विभक्तिकरण के कार्य हेतु।	स्टेट बैंक कालोनी टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम मुजफ्फरनगर	मण्डी समिति	भरतिया कालोनी	शहरी	25-04-2025	12:00	15:00	3:00		भरतिया कालोनी टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम मुजफ्फरनगर	मण्डी समिति	नई मण्डी	शहरी	25-04-2025	12:00	15:00	3:00		नई मण्डी टाउन पोषक से पोषित उपभोक्ता
		विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	खतौली ग्रामीण	ताजपुर	ग्रामीण	25-04-2025	11:00	13:00	2:00	लाइन के तार व पोल बदलने का कार्य किया जायेगा।	ताजपुर ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
8	NOIDA	EUDC 2 NOIDA	EUDD 2 NOIDA	SECTOR 38	11 KV FEEDER NO. 1	URBAN	25-04-2025	11:00	17:00	6:00	Pole & ABC Conductor change	Ward No. 11 & 18 Sector 37
				SECTOR 29	11 KV FEEDER NO. 5	URBAN	25-04-2025	15:30	17:00	1:30	400 KVA T/F Oil check & Tree chopping	Sec 29 ward no. 7,8,9 & 10
9	SAHARANPUR	Eudc- Saharanpur	Eudd-Janak Nagar saharanpur	Jain bagh	Jain bagh , Raiwala	URBAN	25-04-2025	11:00	17:00	6:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत 33 / 11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र, जैन बाग, सहारनपुर पर जर्जर वीजल तारों को बदलने एवं लम्बे स्पैन हेतु उपकेन्द्र जैनबाग, सहारनपुर से पोषित 11 के०वी० जैन बाग व रायवाला फीडर की सप्लाय बाधित (आवश्कतानुसार) रहेगी।	All consumer Of 11 Kv Jain bagh , Raiwala Feeder
			Eudd-Janak Nagar saharanpur	Janak Nagar-I , Janak Nagar-II , Transport Nagar & Hussain Basti	All 11kv feeder	URBAN	25-04-2025	14:00	17:00	3:00	33 / 11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र, जनक नगर-प्रथम, द्वितीय टी०पी० नगर सहारनपुर एवं 33 / 11 के०वी० उपकेन्द्र हुसैन बस्ती, सहारनपुर की 33 के०वी० लाइन जोकि 220 के०वी० पेपर मिल से पोषित होती है, परन्तु जिलाधिकारी आवास के पास ब्रिज कारपोरेशन से सम्बन्धित कार्य कराया जाना है।	पॉवर हाऊस, लिंक रोड, कमण्डी बाग, माधोनगर, हरेदी, जेल बुनी, जयन्ता रोड, ट्रांसपोर्ट नगर, मोहिन्द विहार, ग्रीन लैंड, पालीमार गार्डन, हुसैन बस्ती, डिफेंस कॉलोनी, ग्रीन सिटी, बौधरी विहार, गंगौजरी विहार, उत्तम विहार, मैन रोडम रोड, ग्रेट रोड, प्रेमपुरी, राघवपुरम, राम विहार आदि।
		Edc-1 Saharanpur	Edd-Behat	Tota tanda	Biharigarh	RURAL	25-04-2025	12:00	16:00	4:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Biharigarh Feeder
		Edc-1 Saharanpur	Edd-Behat	Raipur	Aslampur bharta	RURAL	25-04-2025	12:00	16:00	4:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने के कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Aslampur bharta Feeder
		Edc-1 Saharanpur	Edd-Behat	Raipur	Raipur	RURAL	25-04-2025	12:00	16:00	4:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Raipur Feeder
		Edc-1 Saharanpur	Edd-sarsawa saharanpur	Dumjehra	Dumjehra	RURAL	25-04-2025	12:00	16:00	4:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Dumjehra Feeder
10	GAJRAULA	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE										
11	BULANDSHAHAR											